
Tripp Eaton Lite Series 10Gb Duplex
Multimode 50/125 OM3 LSZH Fiber Patch
Cable LC/LC Aqua 15M 50 ft. Patch-Kabel
LC Multi-Mode M zu M 15 m Glasfaser
Mikrometer halogenfrei Aquamarin

Artikelnummer 999918742

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Eaton Tripp Lite Series 10Gb Duplex Multimode 50/125 OM3 LSZH Fiber Patch Cable ist für die Hochleistungs-Datenübertragung
in verschiedenen Netzwerkumgebungen konzipiert. Mit einer Länge von 15 M (50 ft.) bietet dieses LWL-Patchkabel eine zuverlässige
und effiziente Verbindung. Es verfügt über LC-Multimode-Stecker an beiden Enden, die eine nahtlose Datenübertragung in Multimode-
Netzwerken ermöglichen.
Das Kabel ist mit laseroptimierter Multimode-Fasertechnologie (LOMMF) aufgebaut und entspricht den RoHS-Standards. Sein
raucharmes, halogenfreies (LSZH) Mantelmaterial gewährleistet Sicherheit in geschlossenen Räumen und reduziert Brandrisiken und
schädliche Emissionen erheblich. Dieses Kabel ist ideal für den kommerziellen und privaten Gebrauch und kombiniert Robustheit mit
wesentlichen Sicherheitsmerkmalen für moderne Netzwerkanforderungen.

Robuste Konstruktion
Dieses Glasfaser-Patchkabel hat einen Kern- und Mantel-Durchmesser von 50 bzw. 125 Mikron, was eine lange Lebensdauer und
hohe Leistung bei Hochgeschwindigkeits-Datenanwendungen gewährleistet.
Effiziente Konnektivität
Ausgestattet mit LC-Multimode-Steckern an beiden Enden, ermöglicht dieses Kabel eine effiziente und zuverlässige
Datenkommunikation in beide Richtungen.
Umweltfreundliches Design
Das aus RoHS-konformen Materialien gefertigte Kabel ist umweltverträglich und schont die Umwelt.
Optimale Leistung
Die laseroptimierte Multimode-Fasertechnologie unterstützt hohe Übertragungsgeschwindigkeiten und eignet sich daher für
datenintensive Umgebungen.
Sicherheitsmerkmale
Der raucharme, halogenfreie (LSZH) Mantel sorgt für eine geringere Rauch- und Giftgasentwicklung im Brandfall und erhöht die
Sicherheit in geschlossenen Räumen.

Produkteigenschaften
Farbkategorie Blau

Farbe Aquamarin

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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